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ZAPYTANIA IV DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał 

zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi: 

 

Zapytanie 1: 

Kiedy Wykonawcy będzie przysługiwała pierwsza waloryzacja ceny w wyniku planowanych 

zmian minimalnego wynagrodzenia i minimalnej stawki godzinowej i złożenie pierwszego 

wniosku o taką zmianę. W dniu składania ofert jest ona inna ( minimalna 4300 brutto) niż w 

roku 2025 r. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wskazał w projekcie umowy jasno zapisy dotyczące waloryzacji. 

 

 

Zapytanie 2: 

Czy w celu zapewnienia zasięgów łączności radiowej Wykonawca powinien planować 

retransmitery lub wzmacniacze sygnałów tj. czy obecnie występuje na obszarze interferencja 

fal stanowiąca źródło zakłóceń dla obszarów chronionych? Jeśli tak czy będzie zgoda na maszt 

na jednym z budynków 

Odpowiedź 2: 

Na dzień dzisiejszy, obecna firma realizująca usługę ochrony nie zgłaszała Zamawiającemu problemów 

dotyczących nawiązywania łączności bezprzewodowej na terenie objętym ochroną. Jeżeli będzie 

potrzeba ustawienia masztu Zamawiający udzieli takowej zgody. 

 

 

Zapytanie 3: 

Co dla Wykonawcy oznacza dostosowanie przez niego pomieszczeń, jakie to 

urządzenia/sprzęt?. 

Odpowiedź 3: 

Urządzenia do przechowywania broni i amunicji. Sam magazyn jest własnością Zamawiającego i 

spełnia wszelkie wymagania. 
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Zapytanie 4: 

Ile kilometrów średnio w skali miesiąca przejeżdża pojazd patrolu, parametr wpływający 

bezpośrednio na cenę oferty – tankowanie pojazdu. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie określić ilości kilometrów jakie będzie przejeżdżał partol 

interwencyjny, gdyż jest to ściśle związane z sytuacją jaka będzie miała miejsce w realizacji ochrony.  

Jednakże najdalej oddalony budynek od siedziby Zamawiającego znajduję się w odległości 550m a 

drugi w odległości 350m. 

 

 

 

 

 

 

 
Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia. 
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